



p. o. Zastępcy Prezesa  
Aneta Burghardt

Wykonawcy

Wasze pismo znak:

Data:

Nasz znak:

Data:

ZP.200.DPiZP.2610.14.2023.KH

21.09.2023 r.

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup Usługi Wsparcia dla oprogramowania typu Open Source w podziale na zadania wraz z konsultacjami”.

Działając na podstawie przepisu art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, dalej: „ustawa”), Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie i adresem: Al. Jana Pawła II 70, 00-175 Warszawa, zwana dalej „Zamawiającym”, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”) w niżej opisanym zakresie.

#### Pytanie 1:

W Rozdziale III.2. pkt 1.1.2.1.pkt c) d) jest „2 (jedną) osobą” – czy Zamawiający może dokonać zmiany uchylającą tą sprzeczność? Prosimy o dostosowanie wykazu z Załącznika nr 7.1. do ewentualnych zmian.

#### Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 137 ust. 1 ustawy dokonuje następujących zmian w zapisach SWZ.

Rozdział III.2 pkt 1.1.2.1 przyjmuje brzmienie:

##### 1.1.2.1 dla części nr 1 - Red Hat, Jboss:

- a) 1 (jedną) osobą, posiadającą specjalistyczne kwalifikacje potwierdzone certyfikatem Red Hat Certified Architect lub równoważnym producenta oferowanego rozwiązania,
- b) 1 (jedną) osobą, posiadającą specjalistyczne kwalifikacje potwierdzone certyfikatem Red Hat Certified Security lub równoważnym producenta oferowanego rozwiązania
- c) 2 (dwie) osoby, posiadające specjalistyczne kwalifikacje potwierdzone certyfikatem Red Hat Certified Engineer lub równoważnym producenta oferowanego rozwiązania
- d) 2 (dwie) osoby, posiadające specjalistyczne kwalifikacje potwierdzone certyfikatem Red Hat Certified JBoss Administrator lub równoważnym producenta oferowanego rozwiązania

#### Pytanie 2:

W Zał. 7.1, w części I w pkt 3 tabeli wymieniona jest 1 osoba RH Certified Engineer oraz 1 osoba CCIE Enterprise Infrastructure. W kwestii liczby osób z RH Certified Engineer zadano powyżej pytanie, natomiast w SWZ w Rozdziale III. 2 nie wymieniono osoby z CCIE- Enterprise Infrastructure. Uznajemy zatem obecność w wykazie osoby z CCIE Enterprise Infrastructure jako przypadkową wynikającą z zastosowania przez Zamawiającego dokumentu z innego postępowania i wnosimy o potwierdzenie zaistnienia omyłki. Ponadto certyfikat CCIE Enterprise Infrastructure jest certyfikatem CISCO podczas gdy przedmiotem zamówienia w części I jest wsparcie dla oprogramowania Red Hat, co potwierdza przypadkowość treści wykazu w zakresie CCIE Enterprise Infrastructure.

#### Odpowiedź:

W załączniku 7.1 w tabeli w pkt3, w kolumnie dotyczącej wymagań dla drugiej osoby zamiast certyfikatu CCIE Enterprise Infrastructure, powinien być certyfikat Red Hat Certified Engineer.

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 137 ust. 1 ustawy dokonuje odpowiednich zmian w zapisach SWZ.

Zmieniony załącznik nr 7.1 został wraz z niniejszym pismem zamieszczony na Platformie Zakupowej.

#### Pytanie 3:

Prosimy o wyjaśnienie czy w punktach c) oraz d) w pkt 1.1.2.1 obowiązująca jest liczba wyrażona numerycznie czy słownie?

#### Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której osoby wyszczególnione w Punkcie 1.1.2. nie będą komunikowały się w języku polskim.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza opisanej sytuacji.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której osoby skierowane do realizacji Zamówienia, inne niż wymienione na etapie składania ofert, nie będą komunikowały się w języku polskim?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza opisanej sytuacji.

**Pytanie 6:**

Na stronie nr 37 w celu spełnienia wymagań kreślonych w pkt 1.1.2 SWZ Zamawiający wymaga dodatkowo wykazania osoby z certyfikatem CCIE, który jest certyfikatem wydawanym przez firmę CISCO, której produkty nie są przedmiotem niniejszego postępowania. Ponadto certyfikat ten nie występuje w wymaganiach formalnych określonych w pkt 1.1.2 SWZ.

**Odpowiedź:**

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

**Pytanie 7:**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje osoby z certyfikatem CCIE, czy zapis ten jest efektem omyłki?

**Odpowiedź:**

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

ZASTĘPCA PREZESA

Joanna Ederlska

